Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать восьмая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2018 г.

   № 467
О внесении изменений и дополнений в Положение «Об администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В  соответствии  с Уставом  муниципального  образования  «Приморский  муниципальный  район», решением Собрания депутатов от 09.10.2008 № 237 «Об утверждении Порядка внесения, рассмотрения  и вступления в силу нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1.   Внести в Положение «Об администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» (далее - Положение), принятое Решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 27 марта 2014 года № 62 следующие изменения и дополнения:
1) подпункт 1 пункта 1 главы III изложить в следующей редакции:

«1) участие в разработке (корректировке) стратегии социально-экономического развития муниципального образования и обеспечение подготовки ежегодных отчетов о ходе исполнения плана мероприятий по ее реализации;»;
2) дополнить пункт 1 главы III  подпунктами 18, 19, 20  следующего содержания:
 «18) осуществление муниципальных заимствований от имени муниципального образования;

19) осуществление управления муниципальным долгом муниципального образования;

20) принятие решения о выпуске муниципальных ценных бумаг.».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».

	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	           Глава

           муниципального образования

                     __________ В.А. Рудкина